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W NIOSEK O PRZEKAZANIE INFORMACJI O PORADNI

Niniejszym działając w im ieniu własnym w związku z ostateczną decyzją SKO w 
Piotrkowie Trybunalskim  z dnia 22 sierpnia 2018 roku KO.443-36/18
o wydaniu zezwolenia na założenie przez mnie Publicznej Specjalistycznej Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej „W czesnego W spomagania Rozwoju Dziecka" w 
Radomsku, 97- 500 Radomsko, ul. P. W yszyńskiego 3/3 z dniem 1 września 
2018 roku, wnoszę o przekazanie informacji o powstaniu Poradni wszystkim  placówkom 
publicznym i n iepublicznym z terenu działania Gm iny ( m iasta -  gm iny) w przedziale 
wiekowym od 0 do podjęcia obowiązku szkolnego (żłobki, przedszkola, kluby małego 
dziecka i wszystkie inne nie wym ienione m iejsca dziennego pobytu dziecka) oraz 
możliwości nieodpłatnego korzystania z usług Poradni w zakresie realizacji je j zadań 
statutowych tj.:

- badania przesiewowe przeprowadzane przez pracowników pedagogicznych Poradni 
na terenie placówek dziennego pobytu dziecka w celu wyłonienia dzieci 
niepełnosprawnych i zagrożonych niepełnosprawnością,
korzystanie z zajęć wczesnego wspomagania rozwoju dziecka (WWR) w siedzibie 

Poradni realizowanych przez kadrę pedagogiczną Poradni,
wydawanie opinii o potrzebie objęcia dziecka wczesnym wspomaganiem rozwoju

W sprawach współpracy należy kontakować się z Dyrektorem Poradni d/s 
pedagogicznych mgr Moniką Koźlik - Sad lińską drogą pocztową, mailową: 
poradnia@ logopedia.pl lub telefonicznie: 44/741 31 22 od poniedziałku do piątku w 
godzinach 8 - 15.30.

Wnoszę również o pisemne przekazanie informacji zwrotnej w przedm iocie wniesionego 
przeze mnie wniosku na podany do korespondencji adres organu 
założycielskiego/prowadzącego.

( WWR).

Jan Kozłowski „w R a d o m s k u  
9 7 -5 00  R adom sko. W yszyńskiego 3/3  
Regon 3 8 1 1 3 5 6 7 3 . tel. 4 4 /  7 4 1 3 1 2 2

PUBLICZNA SPECJALISTYCZNA PORADNIA 
> PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA 
'WCZESNEGO WSPOMAGANIA ROZWOJU DZIECKA”
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